

Motoclub Mirabello Monferrato a.s.d. Piazza Martiri della Libertà, 1 Mirabello Monferrato (AL) 15040 P.IVA 02527190066 segreteria@mcmirabello.it www.mcmirabello.it

ASSEMBLEA ORDINARIA DEI SOCI n°1/2019

Con la presente si comunica a tutti i soci in <u>regolare possesso di tessera Federale</u> la convocazione, presso la sede sociale del Motoclub posta in Piazza Marconi 22 a Mirabello Monferrato, dell'assemblea ordinaria dei soci.

1° CONVOCAZIONE: VENERDI 29 NOVEMBRE 2019 alle ORE 20:30

2° CONVOCAZIONE: VENERDI 29 NOVEMBRE 2019 alle ORE 21:30

L'assemblea si riunirà per discutere e deliberare sul seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Approvazione bilancio consuntivo della stagione 2019
- 2. Relazione del presidente
- 3. Pianificazione appuntamenti sociali del 2020
- 4. Approvazione bilancio preventivo della stagione 2020
- 5. Apertura campagna tesseramento 2020
- 6. Varie ed eventuali

Al termine della riunione coloro che saranno interessati potranno sottoscrivere il tesseramento al Motoclub Mirabello Monferrato per il 2019.

Cordiali saluti